	S.R. DA ECONOMIA
Declaração de Rectificação n.º 180/2007 de 7 de Novembro de 2007


Considerando que por despacho n.º 1010/2007, publicado no Jornal Oficial, II Série, n.º 84 de 16 Outubro de 2007, páginas 4686 e 4687, foi aprovada a concessão de um incentivo aos projectos de investimento no âmbito do SIDET, cujas condições constam do mapa anexo ao referido despacho;

Considerando que o supra mencionada mapa saiu com inexactidão no que se refere ao Processo n.º 066-4/2006, Ana Maria Paim Serpa, rectifica-se que na coluna promotor onde se lê “Ana Maria Paim Serpa” deve ler-se “Ana Maria Paim Serpa (em nome da sociedade unipessoal por quotas a constituir)”.

Assim, no que se refere ao processo acima identificado, o mapa passa a ter a seguinte redacção:

26 de Outubro de 2007. - O Secretário Regional da Economia, Duarte José Botelho da Ponte.
	SIDER - Sistema de Incentivos para o Desenvolvimento Regional dos Açores

	SIDET - Subsistema para o Desenvolvimento do Turismo

	N.º Proc.
	Promotor
	Concelho
	Ilha
	CAE
	Tipologia
	Investimento 
	Aplicações Relevantes
	PT
	VE
	Juros do empréstimo
	Incentivo não reembolsável

	066-4/2006
	 Ana Maria Paim Serpa (em nome da sociedade unipessoal por quotas a constituir)
	São Roque do Pico
	Pico
	55233
	TER
	110.096,00€ 
	107.803,10€ 
	1
	63,50 
	 
	53.901,55€ 


